ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА МЦЕНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2024 г. № 53/207

г. Мценск

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий Орловской области

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5
1
 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6, в связи с проведением выборов Президента Российской

федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, территориальная

избирательная комиссия города Мценска

РЕШИЛА:

1.  Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Орловской области для территориальной избирательной комиссии города

Мценска кандидатуры, предложенные в состав участковых избирательных

комиссий, но не назначенные членами участковых комиссий, согласно

прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для зачисления в резерв составов участковых комиссий Орловской области,

в Избирательную комиссию Орловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии города Мценска

Гапонову Г. А.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии города Мценска в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии  города Мценска

Е. В. Голостьянова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  города Мценска

Г. А. Гапонова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

города Мценска

от 29 января 2024 года №  53/207

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

Орловская область

Территориальная избирательная комиссия

города Мценска

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта выдвижения

1.  Ангелова Кира

Александровна

19.06.1988 Общественная организация "Орловское областное

общество потребителей"

2.  Беликова

Ангелина

Сергеевна

23.03.1988 Мценское городское отделение ОРЛОВСКОГО

ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

3.  Борисов Денис

Петрович

19.10.1984 Региональное отделение в Орловской области

Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

4.  Галигузова

Юлия

Валерьевна

03.07.1983 Орловское региональное отделение Политической

партии ЛДПР - Либерально-демократической

партии России

5.  Гришина Елена

Викторовна

02.02.1976 Региональная общественная организация "Союз

женщин Орловской области"

6.  Дмитриев

Сергей

Витальевич

12.04.1985 Региональное отделение в Орловской области

Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

7.  Дмитриева

Юлия

Николаевна

13.09.1972 Орловское областное отделение общероссийской

общественной организации "Всероссийское

общество охраны природы"

8.  Догаева

Наталия

Львовна

30.09.1984 Региональное отделение Социалистической

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

- ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Орловской области

9.  Донская

Надежда

Дмитриевна

08.09.1977 Орловское областное отделение общероссийской

общественной организации "Всероссийское

общество охраны природы"

10.  Климова

Светлана

Александровна

10.02.1974 Орловская областная общественная организация

"ИСТОРИКО-ЮРИДИЧЕСКИЙ КЛУБ"

11.  Кривова Ольга

Валерьевна

31.03.1986 Региональное отделение в Орловской области

Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

12.  Крылова 26.12.1973 Региональная общественная организация "Союз

Наталья

Дмитриевна

женщин Орловской области"

13.  Лифанова

Кристина

Анатольевна

23.01.1991 Региональная общественная организация "Союз

женщин Орловской области"

14.  Маслова

Наталия

Витальевна

28.03.1979 Орловское региональное отделение Политической

партии ЛДПР - Либерально-демократической

партии России

15.  Филимонова

Светлана

Васильевна

11.06.1978 Мценское городское местное отделение

Орловского регионального отделения

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"